

สรุปราคากลางก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด				
ประเภท	งานอาคาร				
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด				
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 5 บ้านโนนโจด ตำบลท่าวัด อำเภอเวียงน้อย จังหวัดขอนแก่น				
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด				
ตามแบบ	อบต.ท่าวัด เลขที่ 7/2559				
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น	เมื่อ	15 มีนาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	79,689.67	1.2726	101,413.07	
	ป้ายโครงการ	3,000.00	1.0000	3,000.00	
	เงื่อนไข			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			104,413.07	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			104,000.00	
ตัวอักษร	หนึ่งแสนสี่พันบาทถ้วน				

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร 228.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 456.14 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชาติ บุญเพลิง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจักรวาล ประระทัง)

(นายปิ่นณวิษณุ วัชรวิษณุ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายช่างโยธา

สรุปผลราคากลางก่อสร้าง

รายการประมาณราคา	งานต้นทุนค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 5 บ้านโนนโจด ตำบลท่าวัด อำเภอเวียงน้อย จังหวัดขอนแก่น
รายละเอียดโครงการ	สายรอบหมู่บ้านด้านทิศตะวันตก
ประมาณการเมื่อวันที่	ขนาดผิวจราจร คอนกรีต กว้าง 4 ม. ยาว 57 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 228 ตร.ม. พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
	15 มีนาคม 2559
	ตามแบบ อบต.ท่าวัด เลขที่ 7/2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานตัดเกรดพื้นทางเดิม	228.00 ตร.ม.	-	-	1.50	342.00	342.00
2	งานลูกรังพื้นทางบดอัดแน่น S.P.D. 95% (ลูกรังนำกลับมาใช้)	- ลบ.ม.	-	-	-	-	-
3	งานดินถมไหล่ทาง	- ลบ.ม.	-	-	-	-	-
4	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	11.40 ลบ.ม.	339.00	3,864.60	99.00	1,128.60	4,993.20
5	งานผิวจราจร คอนกรีต (ค.2)	34.20 ลบ.ม.	-	-	305.00	10,431.00	10,431.00
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์336กก./ลบ.ม.	229.82 ถุง	103.00	23,671.87	-	-	23,671.87
	- ทรายขาว.... 0.60 ลบ.ม./ลบ.ม.	20.52 ลบ.ม.	461.00	9,459.72	-	-	9,459.72
	- หินผสม 1.09 ลบ.ม./ลบ.ม.	37.28 ลบ.ม.	551.00	20,540.18	-	-	20,540.18
5	เหล็กเสริม						
	- Wire Mesh Ø 4 มม. @0.20x0.20 ม.	228.00 ตร.ม.	25.00	5,700.00	5.00	1,140.00	6,840.00
	- RB Ø 15 มม.	0.02 ตัน	14,579.00	321.90	2,743.00	60.57	382.47
	- DB Ø 16 มม.	- ตัน	-	-	-	-	-
	- RB Ø 19 มม.	0.02 ตัน	14,415.00	256.01	2,743.00	48.72	304.73
6	งานไม้แบบและค้ำยัน เวียน 5 ครั้ง	1.53 ลบ.ฟ.	640.00	981.67	-	-	981.67
	ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	17.10 ตร.ม.	-	-	90.00	1,539.00	1,539.00
7	แผ่นโฟม	1.67 แผ่น	20.00	33.33	9.00	15.00	48.33
8	ลวดผูกเหล็ก	1.20 กก.	60.00	71.71	-	-	71.71
9	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.30 ม.	- ท่อน	-	-	-	-	-
10	แอสฟัลท์	3.42 ลิตร	20.00	68.40	4.50	15.39	83.79
รวมราคาค่าต้นทุน							79,689.67

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชาติ บุญเพลิง)

(นายจักรวาล ประระทัง)

(นายปิ่นณวิทย์ วรรณวิบูลย์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายช่างโยธา